TF-1515
Plateforme au sol 1500x1500 mm TF-1515
Robuste plateforme industrielle au sol
Portée max. 3 t, précision depuis 200 g
4 capteurs; Plateau 1500x1500 mm
Portée jusqu'à 3 tonnes, précision depuis 200
g
Indicateur homologable ou indicateur avec

Comptage oui
Plage de tolérance (checkweighing) oui
Pesée dynamique ou d'animaux oui
Brut/net/tare oui
RAZ oui
Totalisation oui
Charge minimum 10 kg
Température opératoire -10 à +40°
charge maximum 600 kg à 3 t
Poids à l'expédition 185 kg
Dimensions emballage 1540x1540x340
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 1 semaine
Versions
Référence Portée maximum Précision Métrologie
TF-1515-600-200 600 kg 200 g
TF-1515-T2200P-600-200 600 kg 200 g
TF-1515-1.5T-200 1500 kg 200 g
TF-1515-1.5T-500 1500 kg 500 g
TF-1515-1.5T-500+M 1500 kg 500 g Vignette
TF-1515-T2200P-1.5T-200 1500 kg 200 g
TF-1515-T2200P-1.5T-500 1500 kg 500 g
TF-1515-3T-1 3000 kg 1 kg
TF-1515-3T-1+M 3000 kg 1 kg Vignette
TF-1515-3T-500 3000 kg 500 g
TF-1515-T2200P-3T-1 3000 kg 1 kg
TF-1515-T2200P-3T-500 3000 kg 500 g
Accessoires
   R1506
Rampe d-accès 1500 mm
Rampe d'accès pour balance au sol de 1500 x 1500